単位認定申請書A (通信教育・放送大学）

産業能率大学 学部長 殿

年    月    日 提出

以下のとおり、「通信教育課程授業科目の履修」・「放送大学授業科目の履修」について単位の認定を申請いたします。

          学部       学科   年  氏名        （学生番号：     ）

１．通信教育課程授業科目の履修 ※「iNetCampus」で結果を確認の上、記入

学生記入欄 大学記入欄

通信教育課程授業科目 単位数 単位取得年月 成績 単位数

  年  月

  年  月

  年  月

  年  月

  年  月

  年  月

  年  月

  年  月

２．放送大学授業科目履修 【添付書類：無し】

学生記入欄 大学記入欄

放送大学授業科目 単位数 単位取得年月 成績 単位数

  年  月

  年  月

  年  月

  年  月

  年  月

  年  月

  年  月

  年  月

学部長 学科主任 教務課長 受付 処理日